
UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Realizacji i Monitorowania Działań w Zakresie 
Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych Powiatu Siedleckiego w latach 

2024 - 2029 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107) oraz § 46 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego 
(Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Realizacji i Monitorowania Działań w Zakresie 
Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych Powiatu Siedleckiego w latach 2024 - 
2029 w następującym składzie: 

1. Radny Wojciech Biarda 
2. Radna Jolanta Fałdowska 
3. Radny Wojciech Kubak 
4. Radny Marek Gorzała 
5. Radny Daniel Polkowski 
§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) wstępne opracowanie we współpracy z Zarządem Powiatu w Siedlcach potrzeb finansowych 
w zakresie utrzymania, remontów i inwestycji na drogach powiatowych w bieżących latach, 

2) bieżące monitorowanie i analiza realizowanych zadań na drogach powiatowych, 
3) wspieranie Zarządu Powiatu w Siedlcach w realizacji zadań drogowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1504F045-7246-44B9-9BDB-EF60226D6D2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107), Rada Powiatu może powołać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 46 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada Powiatu powołuje doraźną Komisję ds. 
Realizacji i Monitorowania Działań w Zakresie Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych 
Powiatu Siedleckiego w latach 2024 - 2029. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1504F045-7246-44B9-9BDB-EF60226D6D2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


